
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ (80/2022) 

της 181ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 07.10.2022 

 

ΘΕΜΑ  Άρση αναστολής άδειας μηχανοδηγού Αδάμου Σωτήριου. 

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. το ν.4632/2019 (Α’ 159). 

2. το ν.3911/2011 (Α’ 12). 

3. τον Κανονισμό (ΕΕ) 36/2010. 

4. την ΚΥΑ αριθ. ΑΣ19/38259/1879/23-09-2016 (Β’ 3242). 

5. την υπ’ αριθ. πρωτ. 1602/17.06.2022 Απόφαση της Ολομέλειας της ΡΑΣ. 

6. τις Ιατρικές Εξετάσεις του μηχανοδηγού Αδάμου Σωτήριου. 

7. την υπ. αριθμ. πρωτ. 2825 / 03.10.2022 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της ΡΑΣ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. την άρση αναστολής της άδειας του μηχανοδηγού Αδάμου Σωτήριου. 

2. την προσαρμογή στα πρόσφατα δεδομένα (επικαιροποίηση) του Εθνικού Μητρώου Αδειών 

Μηχανοδηγού, κατ’ εφαρμογή του άρθρου 19 (1, στ) του ν.3911/2011. 

 

Αθήνα,  07/10/2022 

Αριθ. Πρωτ. : 2900 

Η Πρόεδρος 

 

 

Ιωάννα Τσιαπαρίκου 

ΑΔΑ: 6ΖΠ3ΟΚΠ2-ΞΞ6


		2022-10-07T15:25:35+0300
	Athens




